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innholdsrik «skattejakt» og en 

god sommer
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Trafikksikkerhet er et område som de aller fleste
har en mening om. De fleste av oss har daglig befat-
ning med gode og dårlige veger, farlige kryss, uover-
siktlige strekninger og lekende barn som ubetenk-
somt krysser trafikkerte veger. Nettopp med bak-
grunn i egne, daglige erfaringer ønsker vi oss gang-
veger og sykkelveger og fotgjengeroverganger og
gatelys,- for sikkerhetens skyld. 

I løpet av våren har Fenstad vel utarbeidet en omfat-
tende trafikksikkerhetsplan. I planen tar vi for oss
en rekke forhold som gjelder både kjørende og
gående, gamle og unge. Vi foreslår tiltak, og vi prio-
riterer dem basert på kunnskap, erfaring og analyse.
Planen er lagt ut på hjemmesiden vår, og vi anbefa-
ler dere å ta en titt.

Styret i velet har vært aktive mosjonister i vår. 
Vi har gått opp 7 turforslag som er lagt inn på vår
hjemmeside med kart, beskrivelser og bilder. Vårt
mål med dette er å legge til rette for at flest mulig  i
Fenstad vil la seg inspirere til å bruke den utrolig
flotte naturen vi har til rådighet, rett utafor stuedø-
ra. For å gjøre turen enda mer spennende har velet
sørget for at de koselige skogsturene i sommer blir
for rene skattejakter å regne. Vi har lagt ut mange
skatter, alle langs de rutene som er beskrevet på
hjemmesiden. Dere vil kunne lese mer om dette
inne i avisen.

Badeplassen på Vika er klar. Badeflåtan er reparert,
gresset trimmet og søppelstativer satt opp. Vi håper
at dere hjelper oss med å holde denne «perleplas-
sen» i en slik stand at vi med stolthet kan ta med
oss sommergjestene fra USA, Årnes, Geithus og
Bergen på badetur dit.

I dette nummeret av avisen starter en føljetong om
Ole Kristensens utrolige opplevelser i løpet av de
første dagene av andre verdenskrig. Han har selv
skrevet den, og den gjengis i avisen slik vi har fått
den overlevert. Historien er spennende, dramatisk
og beskriver trefninger og kameratskap, sorg og
håp. Historien er såpass lang, og avisen vår forholds-
vis kort, så vi har delt den opp som en føljetong.
Resten følger i senere utgivelser av
Fenstadsøktningen. 
Husk at velet er til for dere. 

God sommer! Mads

Fenstad Vel 
Trafikksikkerhet 
i vårt nærområde

Fint vær! To korps! Mye folk!
Blide barn! Hva mer kan man forvente?

Værmeldinga for årets 17.
mai var ikke den beste…

Men resultatet ble noe helt
annet! Helt greit at værmeld -
inga tar feil den veien…

17. mai i Fenstad er veldig
koselig! Tenk vi har to

korps som spilte for oss!
Vestsiden Musikkorps og
Jerpestad og Brårud spilte sam-
men under barnetoget, men
Jerpestad og Brårud skolekorps
spilte alene ved flaggheisinga
kl 8.00, på lastebil før barneto-
get – morsomt og veldig trive-
lig – og ved minitoget! En stor
takk til begge korpsene! Hva er
vel 17. mai uten korpsmusikk?

Barnetoget vårt var noe av
det lengste jeg har sett noen

gang, og det er veldig trivelig!
Toget ble bare lengre og lengre
etter hvert som folk ble  med

og gikk! Det er virkelig fint at
folk i bygda vår stiller opp!! Og
minitoget i år var også veldig
langt – en kjempefin tradisjon
å ta vare på!

På skolen ble det solgt is, pøl-
ser, brus, kaker, kaffe og

snitter. Det var også mange
leker for barna! To elever fra
Fenstad skole – Dennis Mart in -
sen 4. kl og Thea Marie Fon -
gaard 6. kl holdt en ordentlig
fin tale for dagen! FAU skal ha
en stor takk for bra organiser -
ing og gjennomføring av arran-
gementet på skolen!

Skolen vår er blitt en møte-
plass for folk fra begge sider

av elva enten om de har elever
på skolen eller ikke. Det er vel-
dig bra og det skal vi ta godt
vare på!

Anne-Kristin Eriksen

17. mai i Fenstad

Velkommen til Fenstad.org
Hjemmesiden for Fenstad.

Her vil du finne mye interessant informasjon om Fenstad, 
linker til organisasjoner og næringsliv, aktuelt stoff, aktivitetskalender, 

historie, natur og frilufts liv og mye mer.

Bruk menyene og bli kjent i og med bygda vår.

Det skjer mye i Velet om dagen. Som
omtalt ellers i avisen setter vi nå i gang
den store skattejakten, vi er i ferd med å
overlevere en omfattende trafikksikkerhet-
splan for Fenstad, vi har overlevert innspill
til revidering av kommuneplanen, vi har
fått gjennomslag for oppsetting av veglys
fra Idrettsvegen til Orresvingen, vi har
opprettet en hjemmeside på nettet som
etter hvert har blitt veldig bra, vi utgir
avisen som du akkurat nå leser og vi har
bevilget midler til ulike prosjekter i bygda
(det siste er penger til benker til
uteklasserom ved skolen). I tillegg har vi
våre faste oppgaver slik som drift av bade-
plassen, 17. mai, julegrantenning osv.
Alt dette krever mye arbeid og mye utlegg
av penger. Hvis du mener at vi gjør en bra
innsats for bygda vår, synes vi at du skal
vise det ved å bli medlem. 
Tidligere i år trakk vi ut 10  som vant hver
sin fruktkurv på sitt medlemskap. Thore
og Kari Nyjordet var blant de heldige
som vant. 

Andre vinnere var:  
Arild Bråthen, Sven Dramstad, Johnny
Fjellhaug, Arne Hovland, Erik Steinar
Hovland, Wenche E. Johnsen, Terje
Martinsen, Margit Nordlie og Oddrun
Smedsrud.
Vi vil (i sakens anledning) også informere
om at du som medlem av Fenstad Vel
snart vil oppnå rabatt (prosenter) ved han-
del med Gausdal Landhandleri på Årnes og
ellers rundt i landet. 
Du vil i nær framtid få et brev fra Gausdal
Landhandleri hvor du får tilbud om pros-

enter på utvalgte varer i forretningen.
Avslaget vil variere fra 5 til 27% avhengig
av vare. Samtidig som du får avslag på dine
kjøp, får vi prosenter av alt du handler.
Dette er altså en vinn-vinn situasjon for
alle, men det betinger at du er medlem i
Fenstad Vel.  Vi vil jobbe for å få til flere
slike avtaler med andre forretninger så
ikke nøl, men betal medlemskap i dag.
Betalingsinformasjon finner du nedenfor
og skulle du trenge bankgiroblankett, er
det bare å ta kontakt.

Stor aktivitet i Fenstad Vel!
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Det er ikke alltid like enkelt for for-
eldre, besteforeldre og faddere å følge
opp de løftene som blir gitt når vi døper
barna våre. Vi lover å oppdra dem i en
kristen tro, vi skal lære dem å be og vi
skal selv be for barnet. Men hvordan
skal vi lære dem og oppdra dem i den
kristne tro? 

Barn er av natur utrolig nysgjerrige og
elsker å lære nye ting og nye ferdigheter.
De fleste elsker å bli lest høyt for og
sunget sammen med og sunget for. 
På nettstedet  http://www.barnogtro.no
kan du finne inspirasjon til hva du kan
gjøre for og sammen med barnet. Her
kan du også få hjelp til hvordan du kan

prate med barn om vanskelige ting og du
kan få informasjon om hvilke tilbud
kirken har til barn og unge.

Her i Nes kommune har vi et bredt tilbud
til barna fra de er nyfødte til de er ferdig
med tenårene. Vi har babysang for de
aller minste, tilbud om samling/gudstje-
neste for 2-åringer, dåpsklubber for 4-7

år, de fleste menighetene har tilbud om
barnekor og søndagsskole, det er tårn-
agenthelg for 8-åringene og Lys Våken
med overnatting i kirken for 11-åringene.
Når barna blir tenåringer har vi tilbud
om kor, mekkegruppe og Maxi (ung-
domsgruppe). I tillegg har vi et godt kon-
firmasjonstilbud som gir både teoretisk
lærdom og en masse opplevelsesbasert
lærdom der alle sanser blir aktivert.

Jeg håper at både foreldre, beste foreldre
og faddere kan bli inspir ert av nettsiden
http://www.barnogtro.no

Dersom du har spørsmål, trenger litt eks-
tra informasjon eller råd er det bare å ta
kontakt med meg på telefon 909 70 710
eller mail ungdomsleder@nes.kirker.net.

Ungdomsleder, Lilly R Lauten

Skogsbærene
Barnekoret skogsbærene øver på Skogbygda skole hver tirsdag kl 14.30-15.15. Dette er
et kor for alle skolebarn fra 1.klasse. Vi synger sanger, har sangleker og bevegelses-
sanger. Vi opptrer både i kirka og på andre arrangementer. Første øvelse er 23.aug.
Dersom du har noen spørsmål kan du ta kontakt med organist Gudrun Hanssen.  Under
St.hansfeiringen i Ingeborgrud kirke sang et par av medlemmene av Skogsbærene;
Mina Bergsten og Karianne Glent  begge 8 år. De høstet stor applaus for sangene.

Barn og tro

Nesposten er helt avhengig av gaver for videre drift. 
Vi håper mange vil betale inn en frivillig kontingent. 

Hvis du trenger en giro, kan du klippe ut og bruke denne. 
På forhånd takk for din støtte. 

Med hilsen Kjell Ellefsen, redaktør. 
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Medlemskap i Fenstad Vel  – 2012
Husstand kr. 200,-
Pensjonister kr. 100,-

Fenstad Vel
2170 FENSTAD

0540 08 48612



Fenstad Vel har lagt ut 
7 skatter i skogen. 
Skattene er 1 gavekort 
på kr. 5000,- på Joker, 
og 6 fruktkurver.

Du finner nok ikke en fruktkurv i skog -
en, men du kan finne et kort, som vist
her. Dette sier hva du har vunnet, og 
da er det bare å ta kontakt med noen i
styret.

For å finne skattene trenger du ledetrå-
der.Disse får du gjennom hint på vår
hjemmeside, ett nytt hver uke. Du går
inn på www.fenstad.org og da vil
ukens hint ligge på forsiden. Hintene vil
gradvis føre deg nærmere og nærmere
hver skatt.  Noen er lette å finne og
noen er vanskelige. Skattene er numme-
rert og hintene følger respektive num-
mer. Tidligere hint finner du på egen
Skatte jaktside.

FØRSTE HINT: Alle skattene ligger
langs noen av rutene beskrevet i våre
turforslag på hjemmesiden. Gå inn på
«Fritidsaktiviteter» og deretter
«Turfor slag».

Hvorfor i all verden gjør vi dette?
Hovedgrunnen er at vi ønsker å bidra til
å få folk i aktivitet. Det er sunt og det er
morsomt.  Vi som har beskrevet disse
rutene,har fått en ny opplevelse av tur-
terrenget i Fenstad og vi ønsker at flere
skal oppleve det fantastiske terrenget vi
har rett utafor stuedøra. Det er mange
flotte stier som er veldig godt merket.
Du finner alltid en rute som passer til
ditt ambisjonsnivå, fra korte familietu-
rer til lange turer for aktive trimmere.
Vi tror det blir enda hyggeligere å gå tur
hvis vi også kan treffe likesinnede ute i
skogen. Kanskje vi kan ta kaffekoppen
sammen neste gang.

Da ønsker vi lykke til med skattejakten og
vel møtt i skogen!

Sommerens store

SKATTEJAKT
i Fenstads skoger – har begynt!

Eidsvollvegen, 2160 Vormsund
Tlf. 63 90 11 90 - www.sagutstyr.no

Lekestue  • Boder • Hundehus osv

HYDRAULIKKSLANGER
Koblingsmontering 
med slangepresse.

VEDSEKKER
I forskjellige størrelser

MOTORSAGER
Dolmar •Echo • Ryobi

Kampåa Sag DA
2170 Fenstad   -   Tlf. 63 90 55 08

• Alt innen skurlast
• Villmarkspanel - Laftetømmer
• Spesiallast på bestilling
• Leieskjæring

KILEREIMER
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ÅPNINGSTIDER
MANDAG - FREDAG

9-20
LØRDAG

9-18
FENSTAD

Vi kan friste med VARM LUNSJMAT Ring 63 90 41 41 og bestill PIZZA

TIPPING
RIKSTOTO

POST
BANK-I-BUTIKK

APOTEK-UTSALG

www.NVG.as

Norsk Varmegjenvinning AS
Rørlegger Ole Bøhn
Eidsvollvegen, 2170 FENSTAD
Telefon 63 90 21 35. E-post: post@nvg.as
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Snakk med oss om hva som er riktig løsning for ditt hus.

et deilig inneklima
Du får høy komfort og • 

• Du øker verdien på huset
fyringsutgiftene
Du sparer fra 50 til 70% av • 
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Eidsvollvegen 831, 2170 Fenstad. Tlf. 63 90 41 77. 
Besøk oss også på: www.fenstadauto.no

Nybil • Bruktbil • Snøscootere • Service og ettermarked



Torfinn har drevet som bonde i mange
år, og startet opp med minisagbruk og
sagutstyr for vel ti år siden. For ca 5 år
siden forpaktet han bort jorda, og har nå
utviklet salget til heltidjobb.  Han er
eneimportør i Norge av Faxes vedkløy-
vere og vedtransportører, og PV vedmas-
kiner.  Mye av dette reiser han til Sverige
for å hente selv.  Han har mange gode
kontakter i Sverige, og firmaet hans er
basert på god service, fagkunnskap og
personlig kontakt.  Torfinn forteller om
fornøyde kunder både pga pris og ser-
vice. Mange vil legge opp sin egen ved
sjøl, og hos Torfinn finner vi vedutstyr til
traktor, elektrisk, aggregat og med egen
motor! Torfinn forteller at han selger
vedmaskiner over hele landet,  til privat-
personer, vernede bedrifter og
gårder/institusjoner for vanskeligstilt
ungdom.  Vedmaskinene har ikke ver-
ken sagblad eller sagkjede, men vedlike-
holdsfrie kniver – og er derfor svært sli-
testerke og driftsikre maskiner.

Den største nisjen Torfinn driver med er
hydraulikk-sylindere.  Dette er noe han
virkelig har satt seg inn i, og har fått stor
kunnskap gjennom erfaring over tid.
Han har et stort lager av sylindere i alle
størrelser, og kundegruppen øker stadig.

Han importerer sylinderne sjøl, og kan
pr telefon fra bruker definere hva slags
sylinder kunden trenger.  Ofte får han
bilder av sylindere og kan av bildet finne
riktig sylinder til kunden. Han har solgt
hundrevis av sylindere over hele landet,
kanskje fordi prisen ofte blir kun 1/3 av
kostnaden på orginaldeler. 

Torfinn driver bedriften alene, men i
travle tider har han flere gode hjelpere.
Denne årstida er det selvsagt stor pågang
etter vedmaskiner, men Torfinn forteller
at det er god aktivitet hele året.
Bedriften har ei flott hjemmeside
http://sagutstyr.no/.  Torfinn annonserer
mye på finn.no, og svært mye av salget
foregår via mail.

Her selges det snøfangere, 
takstiger, snøskjær, 
traktorskuffer, transportbånd,
vedmaskiner, 
vedtransportører, oljer, 
to-taktbensin, vedsekker,
motorsager, sagblad, 
motorsagkjeder, verneutstyr,
verneklær og ikke minst
hydraulikk-sylindere i 
ALLE størrelser!

Vi dro for å se på motorsager, sagkjeder og vedsekker – trodde vi, 
men det var utrolig hva vi fant på gården hos Torfinn Runden i Fenstad!



Ole S Kristensen – 26 år da han ble innkalt 
til tjeneste for å forsvare Regjeringens flukt 

fra Oslo i aprildagene 1940

Krigen er historie, -nær historie. 
Vi har lest om, lært om og hørt
besteforeldre fortelle historier om
de dramatiske krigsårene. Om de
kalde vintrene, knappheten på mat
og andre nødvendigheter, svik, tap-
perhet og samhold. I neste num-
mer av Fenstadsøktningen skal vi
gjengi den første delen av Ole S
Kristensens beretning fra de første
dagene av krigen. En historie som,
med all mulig tydelighet viser at
krigen også kom til Fenstad, og at
fenstadsøkninger deltok i krigs-
handlinger og satte livet på spill
for Konge og fedreland. Et lite 

stykke norsk histo-
rie, skrevet av Ole S
Kristensen selv, på
hans eldre dager.
Den er velskrevet og
beskriver på en
levende og stem-
ningsfull måte hvor-
dan han og en grup-
pe unge menn – flere
fra Fenstad og Nes 
– opplevde  disse
skjebnesvangre
dagene  våren 1940.
En historie om kamp
for livet, om kulde
og tyske kuler, om
offer, samhold og
vennskap. 

TORSDAG 30. SEPTEMBER 2010

Når du trenger elektriker

Ombygging av sikringsskap
Vi bygger om ditt sikringsskap til automatsikringer 
med inntil 8 kurser, jordfeilbryter og hovedsikring.

Pris fra 6.990,- inkl. mva.

Du som har gamle sikringer!

Gardermoen Elektro AS Tlf. 63 94 89 00 - Jessheim
www.gelektro.no
Glomma Elektro AS  Tlf. 63 82 26 00 - Sørumsand
www.glommaelektro.no
Årnes Elektro AS  Tlf. 63 90 07 80 - Årnes
www.aarneselektro.no

6.990,-Vi utfører gratis befaring på 

alle typer oppdrag! 

- Og gir deg gjerne fast pris!

Serviceoppdrag - Industriservice - Tele/Data/Sikkerhet - Bygg/Anlegg - Internkontroll

Har du fortsatt slike?

Nes Skis løpere 
tilbringer deler 
av høstferien 
i en tunnel 
i Sverige.

John Arne Paulsen
Tlf: 63 91 18 12
john.arne.paulsen@raumnes.no

Nes Ski reiser i år som i fjor på
høstsamling til Torsby i Sverige.
Brorparten av de påmeldte reiser
i dag, mens noen tar turen øst-
over i morgen. Samlingen varer
til 3. oktober.

Amund Hansen i Nes Ski opp-
lysr at utøverne skal ligge på Val-
bergsängen sportsboende, i gang-
avstand til Fortum skitunnel like
nord for Torsby.

– Vi er 26 løpere som reiser på
tur. Disse er fra 13 år og oppover,
sier Hansen.

Fortum skitunnel er åtte
meter bred og fire meter høy.
Den har to spor for klassisk stil
og to for skøyting. Rundløypa er
på 1,3 kilometer og har jevn tem-
peratur på null til tre kuldegra-
der.

Mange utøvere fra Nes Ski var
også på en samling sist helg, med
skiløpere fra hele Romerike og i
regi av Akershus skikrets.

– Da hadde vi med 55 stykker
i alderen 13-16 år, sier Hansen.

Så langt i høst har Nes Ski lagt
mange treninger til Hvam videre-
gående skole, med intervalløping
med staver og styrketrening i
skolens idrettshall.

Skisamling 
i Torsby

Amund Hansen, Nes Ski

I neste nummer av Fenstadsøktningen skal vi gjengi den første delen av 
Ole S Kristensens beretning fra de første dagene av krigen.



Fenstad vel trår til igjen. Denne
gangen har vi utarbeidet en trafikk-
sikkerhetsplan (TS-plan). Planen
beskriver problemstillinger og lister
opp forslag til effektive tiltak. Vi har
gjort registreringer av vegnettet i
hele Fenstad, påpekt farlige punkter
og utrygghetspunkter.

Den er grundig gjennomarbeidet
og favner et bredt spekter av pro-

blemstillinger som direkte eller in -
direkte berører trafikksikkerhet i
Fenstad. 

Når det gjelder å skape trafikk-
sikre miljøer er alle viktige aktø-

rer. Denne planen favner både  lag og

foreninger, skole, kommunale etater,
Statens vegvesen, Trygg Trafikk og
mange, mange flere.  

Allikevel, når alt kommer til alt,
– du og jeg er de viktigste. Vi må

formidle gode og sunne holdninger,
både ved middagsbordet og i bilen.
Vi må gå føre som gode eksempler. 

TS-planen er lagt ut på Fenstad vel
sin hjemmeside, www.fenstad.org.

Vi anbefaler at dere laster ned og
leser! Vi tar gjerne imot innspill.

Nedenfor er deler av innholdsfor-
tegnelsen gjengitt – mye spenn -

ende stoff !
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Helios – 100 % økologisk Opplev hele Helios-sortimentet!

www.helios.no

Helios har eksistert siden 1969 og har et rikt 
utvalg av økologiske produkter. Helios ønsker å 
inspirere til ekte  matglede ved å ta vare på den 
naturlige, gode smaken. Omtanke for naturen 
og oss mennesker gir helt unike produkter. 

Produktene fås kjøpt hos Helsekost- og 
 dagligvarebutikker med godt utvalg.  
Utvalget varierer – spør i din butikk!
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